

Praha dne 25. května 2020
Č. j.: MZP/2020/130/430
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/151
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 11. května 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se Závěrečného vyhodnocení akce Ekologizace CZT Žatecké teplárenské a.s.

- kotel K 1, rozvody CZT - akceptační číslo 14175132
- kotel K 2 - akceptační číslo 14175152

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Byl již ze strany MŽP tento případ uzavřen?*
- 2) *Jestliže ano, zašlete nám prosím Závěrečné vyhodnocení akce.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) S ohledem na probíhající soudní řízení týkající se obou předmětných projektů nebyly případy ze strany MŽP uzavřeny.

Ad 2) Vydání Závěrečného vyhodnocení akce (dále jen „ZVA“) spadá do gesce Státního fondu životního prostředí ČR. Vzhledem k výše uvedenému nebylo dosud ZVA vydáno.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky